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GESAMIPLAN - VERWALTUNGSHAUSHALT

Zusammenfassung der Einnghmen. Ausgaben und verpflichtungsermaciiligungern

Ansatz 2008 Ancoetz 2007 Pechnung 2006
£ innahmen Ausgaben £ innghmen Ausgaben [innahmen Ausgaben
[PL ZUSAMMENSTELLUNG DER € INZELPLANC
D #1lgemeine Verwaltung 0 0 0 0 23 0
B wirtschaftl Unternehmen. A11g  Grund- 56.200 62 600 55.600 53 600 54 308 16 ble
und Sendervermbgen
4 Allgemeine Fananzwirtschati 6 400 0 2100 4100 2061 40 781
SUMME GESAMTPLAN VERWAL TUNGSHAUSHAL T 62 600 62 600 57.700 57.700 57 392 67 393
SUMME GESAMTPLAN VERMOGE NSHAUSHAL T 0 0 0 0 124 697 124 698
CLUMME GESAMTPULAN GESAMTHAUSHALT 62 600 62 600 57 700 57 700 182 089 182 091




Zusammentassung der Cinnahmen. Ausgaben und Verpflichtungsermacht igungen

[PL ZUSAMMENSTELLUNG DER EINZELPLANE

4 K1ygemeine Fananzwirtscha i

SUMME GESAMTPLAN VERMOGENSHAUSHALT

SUMME GESAMTPLAN VERWAL TUNGSHAUSHAL T

SUMME GESAMTPLAN GESAMTHAUSHALT

GESAMIPLAN

Ansatz 2008
Linnahmen Ausgaben  verpfl.frm
0 0 0
0 0 0
62 600 62 600 0
62 600 62 600 0

VERMOGENSHAUSHALT

Einnahmen

57 700

57 700

Ausgaben

57 700

57 700

Rechnung

finnahmen

124 697

124 697

182 089

2006

Ausgahen

124 69¢

182 091



Grossestiftung

Verwaltungshaushalt




finzelplan 0 Allgemeine Verwaltung

Abschnitt 03 Finanzverwaltung

Unterabschimtt 0300 kanmeren

Haushaltsstelle Ansaltlz Rechnung Bew - Erlaute-
Nunmer  Bezeichnung 2008 2007 2006 Stelle rungen
B0 Camnammen
261000 0 Saummiszuschlage  Stundungszinsen usw. 0 0 23 20200
Cumtmen ong werschoss 0 ------------- 0 >>>>>>>>>>>>>>>> 23
Cmanen ond Werschuss (F o Ll ------------- U 777777777777777 23

UBERSTCHUSS EPO 0 0 23



{anzelplan 8 Wirtschaftl  Unternehmen. Allg Grund- und Sondervermbgen

Abschnitt 85 Allgemernes Grundvermsgen

unterabschnitt 8802 Allagemeines Grundvermagen

Heaushaltsstelle

Numme

Bezerchnung

Rechnung
2006

Bew - FErlaute-
Stelle rungen

140000
150000

Bapz

500000

510000 2

5300¢0
640000
553000
672000
620000
685000

0
b

b

2

BN I e AN

finnahmen

theten und Pachten
vermschte [innahmen und dergleichen

Erxnnahmen

Ansagaben

Unternaltung der Grundstucke und
baulichen Anlagen

Unterhaltung des sonstigen unbeweglichen
Vermogens

Bewirtschaftung der Grundstucke

Stevern Versicherungen. Schadensfalle
DifentY1che Bekanntmachungen

frst  Verw Kosten Stadt varel
Abschrerbungen

Verzinsung des Anlagekapitals

Aus0oaben

{innahwen

UBERSCHUSS
iUSCHUSSBEDARE

Ausoaben (P8
frovnahmen [PE

UBERSCRHUSS EPB

CUSCHUSSBEDARE (P8

56.200

52 000

43 000

100

62 600
56 200

16 612
54 306

20000
20000

20000

20000

20000
20000
20000
20000
20000
20000




fnzelplan 9 Allgemeine finanzwirtschaft

Abschnitt 91 Sonstige Allgemeine Finanzwirtschaft

Unterabschnitt 9100 Sonstige allgemeine Fynanzwirtschaft

Houshaltsstelle Ansatlz Rechnung Bew - [rlaute-

Nummer  Bezeichnung 2008 2007 2006 Stelle rungen

9100 trnnahmen

268000 5 Zinseynnahmen Ruck lage 2 100 2 100 3.061 20000

269000 2 Entnahmen aus Rucklagen 4.300 0 0 200000
Ernnahmen & 400 2.100 3 061

9100 Ausgaben

846000 2 Zufuhrung an Rucklagen 0 a4 100 0 20200

B60000 0 Zufuhrung zum Vermigenshaushalt 0 0 40 781 20200
Ausgaben 0 4100 40 78]
Ernnahmen 6.400 2 100 3 06]
UBERSCHUSS 6 400 0 0
ZUSCHUSSBEDARF 0 2 000 37 720
Ausgaben (PO ¢ 4 3100 20 781
Eiynnahmen (P9 6 400 2 100 3 061
HBERSCHUSS (PO 6 400 0 0
IUSCHUSSBEDARTFE (P9 0 2 000 37 720
Ausgaben gesamt 62 600 57 700 57 303
finnahmen gesam 62 600 67700 57 392

IUSCHUSSBEDARF  GESAMT 0 0 ]



Grossestiftung

Vermogenshaushalt




finzeiplan 9 Allgemeine Finanzwirtschaft

Abschmtt

Unterabschnitt 9100

9] Sonstige Allaemeine Finanzwirtschaft

Sonstige allgemeine Finanzwirtschaft

vorhaben 000 Sonstige allgemeine Finanzwirtschaft

Haushaltsstelle Ansatz verpfl. - Ansatz Rechnung Investitionen und Bew - Erlgu-

Numwer  Bezeichnung ermacht ForderungsmaBnahmen stelle terung

2008 2008 2007 2006 Gesamtaus- bisher
aabebedarf bereitgest

a300 000 finnahmen

300000 4 Zufihrung v Verwaltungs- 0 0 40,781 20200
hausha 1t

310000 0 Entnghmen aus Riocklacen 0 0 83 916 20200
Ernnahmen 0 0 124 697

9100 - 000 Ausgaben

910000 3 Zvidhrung an Ruckiagen 0 0 0 0 0 0 20200

972000 6 Trlgung von Krediten - 0 0 0 124 698 0 0 20200
Stadt
Aissgaben 0 0 0 124 698 ] U
f1nnahmen 0 0 124 697
Zuschussbedarf 0 0 1

cpysgaben [PA 0 0 0 124 698

fimnahmen [PC " 0 124 697

CUSTHUSSBEDARTFE EPO i 0 )

Ausdgaben gesamt 0 ¢ 0 124 698

T vnnahmen  gesamt 0 n 174 6497

JUERTHUS LREDEFE GESAMT 0 0 ]



